3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________       ____________________________

	28.01.2021

	№ 63-па

О создании рабочей группы по координации деятельности в работе с единой федеральной платформой для онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий  в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования
г. Медногорск Оренбургской области»
 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктами 2 и 4 постановления Правительства Российской Федерации  от 09.10.2020 № 1630 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», статьями 45, 49 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Создать рабочую группу по координации деятельности в работе с единой федеральной платформой для онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий  в рамках реализации муниципальной программы «О создании общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования г. Медногорск Оренбургской области» и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Подшибякина О.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.

Глава города

                     А.В.Нижегородов

	Приложение №1

к постановлению

администрации города

от  28.01.2021  №   63-па

СОСТАВ

рабочей группы по координации деятельности в работе с единой федеральной платформой для онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий  в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования

г. Медногорск Оренбургской области»
	Нижегородов Андрей Викторович
	- председатель рабочей группы, глава муниципального образования город Медногорск;

	Подшибякин Олег  Леонидович
	-заместитель председателя рабочей группы, первый заместитель главы муниципального образования;

Члены рабочей группы:

	Волужев Владимир Олегович
	- фоторедактор МБУК «ЦБС г. Медногорска» (по согласованию);

	Гарифуллин Ринат Рифович
Кошев Евгений

Георгиевич
	- начальник отдела информационных технологий администрации муниципального образования город Медногорск;
- строительный эксперт МКУ «Управление по градостроительству, капитальным ремонтам и  ЖКХ;

	Пикуля Алексей Петрович
	- начальник МКУ «Управление по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ»;

	Смольянинова Елена Александровна
	- директор МБУ «Молодежный центр», руководитель волонтерского центра (по согласованию).

.